
ř gimp? Íš L O 1

„Zrb PK

pnr elm , l W I .›-›«------- :PJ 71:1

Smlouva poskytování služeb provádění elektro l'eVlZl

Město Frenštát
pod Radhoštěm

SE! sídlem: nám. Míru 1, 744 OI Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing, Miroslav Halatin, starosta města

zastoupené Ve věcech technických: referent odbom investic a rozvoje

města

IČO: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní spojeni: KB. 8.5.» pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ objednatel“

a

Zdeněk Koller OREM

Sc sídlem: Radvanieká 1274/213, 71 600 Ostrava

J ednaj ící ve věcech smluvních: Zdeněk Ke] ler

J edmj icí ve věcech technických: Zdeněk Keller

IČO: l 849 7 I 5

DIČ: neplátce DPH

Zapsán V živnostenském rejstříku Magistrátu města Oslavy

bankovní spojení: Komerční banka as., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

dále jaka „dadavatel“

SpaIečně také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ust. § 1746, odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“), tuto smlouvu 0 poskytování služeb:

I.

Učel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je provádění periodických, pepř mimořádných elektro revi [Í

y odstranění závad dleinstalací, spotřebičů hromosvodů, případně drobných požadavku

objednatele, a to V souladu S nabídkou dodavatele ze dne 23.04.2020.

1.2. Tato smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro
realizaci jednotlivých plnění

a tvoří základ uzavírání smluv O dílčím(zakázek) právně závazný pro jednotlivých plnění

na základě ze Potvrzenímvýzev (objednávek) strany objednatele. obj ednavky

dodavatelem je objednávka přijatým návrhem smlouvy.

Strana l (celkem 6)



II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých zakázek (dílčích

plnění) v rámci poskytování služby provádění elektro revizí instalací, spotřebičů a

hromosvodů, příu odstraňování drobných porevizních závad (dále též jako „předmět

smlouvy“). Jednotlivé zakázky budou realizovány po dobu platností této smlouvy na

základě samostatných objednávek.

2.2. Dodavatel bude obj ednateli rovněž poskytovat konzultační a poradenskou činnost v

souvislosti s plněním předmětu smlouvy.

2.3. Služby V rámci jednotlivých zakázek budou dodavatelem poskytovány v souladu

příslušnými platnými předpisy a nařízeními, především pak :4 vyhl. č.
73/2010 Sb..

Vyhláška O

vyhrazených elektrických zařízeních,
ve znění pozdějších předpisů, CSN 33

1500, ČSN 33 2000, CSN EN 62305-3 Zn CSN 33 1600,

2.4. Dodavatel se zavazuje plnit předmět smlouvy za podmínek, na jej íchž základě Ř ním byla

smlouva uzavřena.

2.5. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit dodavateli řádně -.l včas

dohodnutou dle čl. IV. tétoúplatu smlouvy.

2.6. Obj edí-late] si vyhramj e právo operativně změnit Seznam ohj aktů uvedených V příloze č.

této smlouvy, a to na základě skutečné potřeby ob j ednatele.

2,7. Dodavatel se zavazuje předložit obj ednateli k odsouhlasení časový harmonogram

provádění revizi dle jednotlivých objektů na rok 2020 nejpozději do 30 kalendářních dnů

od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2.8. Lhůty revizí budou stanoveny a dodržovány v souladu S platnou legislativou, při čemž

konkrétní termín provedení revize bude dodavatel em obj ednateli oznámen v souladu s čl.

odst. 3.10. této111„ smlouvy.

III. Podmínky pro jednotlivá dílčí plnění

3. l. Jednotlivé zakázky V rámci této smlouvy budou realimvány na základě písemných výzev

k poskytnutí plnění formou objednávek ZC strany obj ednatclc, které JSOU návrhem na

uzavření smlouvy. Tyto VÝZVy mohou být činčny elektronickými prostředky (e-mail).

3.2. Případné požadavky objednatele na odstranění drobných porevizních závad budou řešeny

samostatnými obj ednávkami.

3,1 Objednávky ze strany objednatele budou obsahovat potřebné údaj e, zejména určení

předmětu El místa plnění včetně uvedení kontaktní osoby objednatele Gméno, tel., e-maíl),

3.4. Dodavatel splní svůj závazek provedením revizí přenosných spotřebičů, elektroinstalací a

hromosvodů V rozsahu dle konkrétních objednávek a v souladu platnými předpisy a

nařízeními,

3.5. Součástí provedení revizí JSOU případná dotažení šroubových spojů, opravy popisů

značení čaj upevnění rozvolněných vodičů a předání příslušných revi zních zpráv za

příslušné objekty vždy ve 2 vyhotoveních kontaktní osobě objednatele. Případné

odstranění drobných závad bude provedeno pouze
na základě samostatne' objednávky.

Strana 2 (celkom 6)



3,6. Dodavatel SC zavazuje, že jednotlivá dílčí plnění bude vykonávat pouze pracovník/

pracovníci vlastnící příslušné platné oprávnění ăl osvědčení k provádění příslušných

revizí, Kopie těchto oprávnění dodavatel předá obj ednateli před zahájením provádění

činností dle této smlouvy, případně při každé změně.

3,7. Dodavatel SC zavazuje, že
píl

celou dobu poskytování všech jednotlivých dílčích plnění

zakázky bude mít platné osvědčení O kalibraci veškerých při revizi používaných měřidel.

Dodavatel odpovídá zejména za škody vzniklé v návaznosti na jeho profesní pochybení

(např. opomenutí kontroly nebo její částí, špatná diagnostika apod), které by jako

profesionál V oboru zjistit měl nebo mohl.

3,8„ Dodavatel je povinen při své činnosti dodržovat bezpečné pracovní postupy V souladu

:4 obecně a ostatními se azávaznými právními předpisy týkající bezpečností práce požámí

ochranyl

3.9. Objednatel šli zavazuje, že dodavateli umožní vstup do objektů v souvislosti S plněním

předmětu smlouvy,

3.10. Dodavatel Hi zavazuje, že vždy minimálně 5 pracovních dnů před zahájením rcví ze

V daném oznámí kontaktní osobě datum revize a zároveňobjektu objednatele zahájení

předloží jmenný Seznam pracovníků, kteří se budou podílet na zajištění revizí bez ohledu

na to, zda SO bude jednat 0 zaměstnance dodavatele nebo osoby V jine'rn vztahu k

dodavateli.

3.11. Dodavatel bere na že revi ze budou za běžného vvědomí, obvykle prováděny provozu

administrativních budovách či ostatnich nebytových budovách. Případné provádění reví zí

ve školských zařízeních mimo běžný provoz
musí dodavatel před cm odsouhlasit [5

kontaktní osobou v daném objektu,

3,12. Dodavatel SC zavazuje, že při jednotlivých dílčích plnění bude vždy informovat

na konkrétním kde revizi opříslušného pracovníka objednatele pracovišti, provádí,

plánovaném odstavení kontrolovaného obvodu od napětí, a to vždy bezprostředně před

tímto odstavením,plánovaným

3.13. Dodavatel Sc zavazuje, že přizpůsobí dobu provádění revizí časově tak, aby nedošlo k

ome7eni hěžné činnosti obj ednatele.

3.14. Obj ednatel si vyhrazuje právo na kontrolu dodavatele při poskytování jednotlivých

dílčích plnění, tuto kontrolu smí provádět pověřený pracovník objednatele.

3.]5. Objednatel si vyhrazu' je právo udílet dodavateli při provádění revizi pokyny, dodavatel

těchto dbát.je povinen pokynů

3,16. Objednatel se zavazuje za jednotlivá dílčí plnění dodavateli zapl atit cenu dle článku IV,

této smlouvy.

IV.

Cena, platební m fakturační podmínky

4.1. Cena Za jednotlivé činnosti (položky plnění) dodavatele je uveden a V Cenové nabídce

dodavatele ze dne 23.04.2020, která tvoří Č, tc'topřílohu smlouvy,

4.2, Nárok na úhradu
ceny

za službu poskytovanou obj ednateli vzniká dodavateli postupně

vždy po ukončení každého dílčího plnění, a to ve výši ceny
mi části služby, která byla

objednatelem převzata bez výhrad. Zálohové platby nebudou poskytovány,

Strana 3 (celkem 6)



4,3, Úhrada každé dílčí
ceny

bude provedena dle objednávky Výzvy k plnění na základě

dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktuo), a to na bankovní účet uvedený na

tomto daňovém dokladu.

4,4, Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené

zákonem č. 235/2004 Sb, 0 dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, dale

musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje

plnění, a informaci o tom, že příjemcem plnění je Město Frenštát pod Radhoštěm.

Součástí daňového dokladu (faktury) jsou potvrzené přejímací doklady, které se vztahují

k příslušným dílčím plněním (částem služby) Jako součást daňového dokladu lze doložit

jiný doklad, Z nčjž bude vyplývat splnění povinnosti dodavatele.

4,5„ Daňový doklad (fakturu) domčí dodavatel objednateli neprodleně na doručovací adresu

objednatele. Objednatel zaplatí Cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30

dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

4„6, Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání Částky dle daňového

dokladu (faktury) Z účtu objednatele VC prospěch dodavatele.

4.7, Obj ednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými

doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

4,8. Ve Vráceném daňovém dokladu musi důvod vrácení(faktuře) obj ednatel vyznačit

daňového dokladu (faktury), Oprávnčným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává

běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) 'o běží nová lhůta stanovená

dle čl„ 4.5 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) obj ednateli,

V.

Cas ąv místo plnění

5, l, Tato sm louva se uzavírá m období od 01.06.2020 do 31. 12. 2020.

5.2. Místem provádění jednotlivých revizí přenosných spotřebičů, elektroinstalaeí a revizí

hromosvodů jsou obj ekty ve vlastnictví objednatele.

5,3„ Konkrétní místo plnění pro jednotlivé zakázky v rámci této smlouvy bude vždy uvedeno

na jednotlivých obj ednávkách,

5.4. Dodavatel se zavazuje zahájit provádění revizí dle jednotlivých objednávek nejpoměji do

14 kalendářních dnů po potvrzení obj ednávky.

Dodavatel zavazuje, že ukončí provedeni revizí včetně předání příslušných revizních

zpráv k jednotlivým obj ednávkám taky aby byl dodržen harmonogram revi zl,

VI.

Sankce

Smma 4 (celkem 6)










